UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA FCS No 67, DE 12 DE NOVEMBRO DE
2025 e o § 5º do art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Não definido, área Cirurgia Geral, referente ao Edital 65/2025:

Nº de inscrição Candidato Nota

0652500129 RODRIGO VILLELA PADUA 84,3

0652500171 ANA FLÁVIA ALVARENGA SOARES 79,7

0652500079 ADRIANA CHEREM ALVES Eliminado

0652500230 CAIO EDUARDO DE CARVALHO Eliminado

0652500261 LEANDRO AUGUSTO BARBOSA CAIXETA Eliminado

De acordo com o art. 31 da Resolução Normativa CUNI 123/2024, estão convocados para as provas seguintes
os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0652500129 RODRIGO VILLELA PADUA

0652500171 ANA FLÁVIA ALVARENGA SOARES

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 9.3.2 do Edital PROGEPE Nº 65/2025.

Lavras, 01 de dezembro de 2025.